ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO
GABINETE VEREADOR JOANES DE PARAIBANA

PROJETO DE INDICAÇÃO N° 0212025

Ementa: Denomina de "José e
Silva (Zé Quinco Filho)", a
areninha em fase de execução no
Bairro Trajano Nogueira, neste
Município.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo-assinado, com base na Lei Orgânica do
Município e no Regimento Interno desta Casa, requer a V.Exa., que seja
submetido apreciação da Mesa Diretora e aos demais pares o presente:

PROJETO

Que o Senhor Prefeito Municipal envie à Câmara Municipal de
Barro, Projeto de Lei que Denomina de "José e Silva (Zé Quinco
Filho)", a areninha em fase de execução no Bairro Trajano Nogueira,
neste Município.

Art. 10. Fica denominado de "José e Silva (Zé Quinco Filho)", a
areninha em fase de execução no Bairro Trajano Nogueira, neste
Município.

Art. 2°. Este Projeto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala dos Vereadores em, 12 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

Iii}m 5/Ã/x/v--
JOANES VIEIRA DA SILVA

Vereador

Praça Gregerio Alves Feitosa, SN — Centro Barro/Ceará
Fone/Fax: (88) 3554-1418 CNPJ: 00.374.857/0001-71

Home Page: www barro ce leg br Email: cambarro camaramunicipaldebarro ce.qov.br